АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» декабря  2020 г                                                                           №   1691
с. Алтайское

    «Об утверждении  плана  проведения  плановых
проверок физический лиц на 2021 год»

   В соответствии с п. 12 Постановления Правительства РФ от 26.12.2014 года №
1515 «Об утверждении правил взаимодействия Федеральных органов исполнительной
власти, осуществляющих  государственный  земельный  надзор, с  органами,
осуществляющими  муниципальный  земельный  контроль». Руководствуясь  ст. 72
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решения Алтайского районного Собрания депутатов Алтайского района
Алтайского  края  №  59 от  20.12.2016 г. об  утверждении  Положения  о  порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования  Алтайский  район   Алтайского  края, Постановления  Администрации
Алтайского района  Алтайского края № 298 от 28.02.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц на 2021 г.
(Приложение) Администрацией Алтайского района Алтайского края.

2. Отделу по земельным отношениям при комитете по экономике и управления
имуществом  Администрации  Алтайского  района  Алтайского  края  обеспечить
выполнение плана проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского района Алтайского края Тырышкина
В.А.

Глава Алтайского района                                                                 С. В. Черепанов

П Л А Н
проведения плановых проверок

физических лиц на  2021 год
УТВЕРЖДЕН

Главы Алтайского района

____________С.В. Черепанов

                                                                                                                                                                             От  21.05.2020 г.

Ф.И.О лица,
подлежащего про-

верке

Адреса Цель

проведения
проверки

Основание проведе-
ния проверки

Дата начала
проведения
проверки

Срок проведения плано-
вых проверок

Форма проведе-
ния проверки

(документарная,
выезд-ная, доку-
ментарная и вы-

езд-ная)

Наименование
органа государ-

ственного
контроля (над-
зора), органа

муниципально-
го контроля, с
которым про-
верка прово-

дится совмест-
но

место

 жительства
физического

лица

место (места)

фактического осу-
ществления дея-

тельности

места
нахож-
дения

объек-
тов

рабочих
дней

рабочих ча-
сов (для ма-
лого и сред-
него пред-

приниматель-
ства и  ми-

кропредприя-
тий)

1 . Конева Наде-
жда Владимиров-
на;
Конев Михаил
Владимирович;
Шебалин Валерий
Сергеевич.

Алтайский кр.,
Алтайский

район, с. Ая,
ул. Победы, д.

14, кв. 1.

Алтайский кр., Ал-
тайский район, с.
Ая, ул. Победы, д.

14-1
22:02:080004:267

Муниципаль-
ный земель-

ный
контроль за

соблюдением
земельного
законода-
тельства

статья 72 Земель-
ного кодекса РФ

март 2021 2 3 Документарная и
выездная

2.  Иванова Татья-
на Александровна

Алтайский
край, район

Алтайский, с.
Алтайское, ул.
В.С.Ершова,

дом 41

Алтайский край,
район Алтайский,
с. Алтайское, ул.
В.С.Ершова, дом

41

22:02:060008:564

Муниципаль-
ный

контроль за
соблюдением
обязательных
требований
земельного
законода-
тельства

статья 72 Земель-
ного кодекса РФ

май 2021 2 3 Документарная и
выездная

3.  Новоселов Ва-
дим Анатольевич

Алтайский
край, район

Алтайский, с.

Алтайский край,
район Алтайский,
с. Алтайское,  ул.

Муниципаль-
ный

статья 72 Земель-
ного кодекса РФ

июль 2021 2 3 Документарная и
выездная

Алтайское,
ул. Майская, д.

8.

Советская, дом 252

22:02:060005:1446

контроль за
соблюдением
обязательных
требований
земельного
законода-
тельства

4. Калинин Вик-
тор Леонидович;

Калинина Наде-
жда Александров-
на

Алтайский
край, район

Алтайский, с.
Алтайское, ул.
Полевая, дом

55а

Алтайский край,
район Алтайский,
с. Алтайское, ул.
Полевая, дом 55а

22:02:060008:2088

Муниципаль-
ный

контроль за
соблюдением
обязательных
требований
земельного
законода-
тельства

статья 72 Земель-
ного кодекса РФ

август 2021 2 3 Документарная и
выездная

5.  Захарочкина
Евгения Алексан-
дровна

Алтайский
край, район

Алтайский, с.
Алтайское, ул.
М.Горького,

2в/2

Алтайский край,
район Алтайский,
с. Алтайское, ул.
М.Горького, 2в/2

22:02:060003:4577

Муниципаль-
ный

контроль за
соблюдением
обязательных
требований
земельного
законода-
тельства

статья 72 Земель-
ного кодекса РФ

сентябрь 2021 2 3 Документарная и
выездная

6.  Бондаренко Ва-
лерий Павлович

Алтайский кр.,
Алтайский

район, с. Ая,
ул. Школьная,

д. 16

Алтайский кр., Ал-
тайский район, с.
Ая, ул. Школьная,

д. 16

22:02:080004:98

Муниципаль-
ный земель-

ный
контроль за

соблюдением
земельного
законода-
тельства

статья 72 Земель-
ного кодекса РФ

октябрь 2021 2 3 Документарная и
выездная